

Du mar. 23/09 au lun. 29/09

# ALDI, LA MEILLEURE QUALITÉ À PRIX DISCOUNT



TERRE & PIERRE®  
GAILLAC AOP Ⓢ  
Médaille d'Or Gilbert  
et Gaillard 2025.  
(Vendue à l'unité  
sans offre : 3,99 €,  
soit 5,32 € le L).  
Ref. 5013988 / Ref. 5013989

**4+2  
OFFERTES™**  
**2,65**  
La bouteille de 75 cl (3,54€ le L)  
**15,90** <sup>(M)</sup>  
Le carton de 6 bouteilles



CHÂTEAU THIBAUT®  
BORDEAUX AOP Ⓢ  
Médaille d'Or Paris 2024.  
(Vendue à l'unité  
sans offre 3,99 €  
soit 5,32 € le L).  
Ref. 5021771 / Ref. 5021772

**4+2  
OFFERTES™**  
**2,69**  
La bouteille de 75 cl (3,59€ le L)  
**16,14** <sup>(M)</sup>  
Le carton de 6 bouteilles

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.